手引き様式第23号（手引き第９条関係）（用紙  日本工業規格A4縦型）
	手直工事（指示事項）完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

伊豆市長  　　　  様
報告者　住　所
法人にあっては、その

主たる事務所の所在地

氏　名
法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

 手直工事

開発行為に関する　　　　　（許可番号　　年　　月　　日　　第　　号）が下記のとおり

 指示事項

完了しましたので、伊豆市開発行為等事務処理の手引き第９条第１項の規定に基づき報告します。

記

　１　開発行為の場所

　２　完了検査年月日　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
　３　手直工事

　４　指示事項

　５　手直工事（指示事項）完了年月日　　　　　　　年　　　　月　　　　日